СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.04.2019
	д. Лихачево
	                           №24

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Лихачевского сельского поселения от 31.10.2013г. № 26 «О земельном налоге».

В целях поддержки многодетных семей, в соответствии со ст.     Устава муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области от 31.10.2013г. № 26 «О земельном налоге» (далее решение), в части предоставления льгот отдельным категориям налогоплательщиков, следующее изменение:

Подпункт 2.3 пункта 2 решения дополнить абзацем следующего содержания - «Многодетные семьи».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2019 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на странице Лихачевского сельского поселения на официальном сайте администрации Краснохолмского района в сети Интернет.

Глава Лихачевского
сельского поселения                                                      Н.А. Запевалов